, plenarie confidentes

,

Ipfos Henricum, Hugo^iem , Thomam , Fhilippum & Joha7inem,
& quemlibet eorum divifim & in folidum , ita qubd non fit me-
lior conditio occupantis, noftros Ordinamus, Facimus, & Con-
ftituimus Procuratores & Nuncios fpeciales.

De TraiiAndo, cum eifdem
,
fttper Confcederationibus.

D E X Omnibus , ad quos , &c Salutem. Ann. D,^^ Cum, dfc. Ht Jupra ujque ibi, nonnuHis, c^ tuncfic, Mate- 14-14.
teriis, Amorem mutuum, Amicitias, Conf(i;derationes, & Alii- ^«- 2.

gantias firmas, reales, & perpetuas inter Not & didtum Confa?z- H. 5-.

guineum nofirum tractandas, ineundas, & firmandas, concernen- ib^i-

tibus,

Hinc eft quod Nos, c^r. ut fiipra ufque ihi, plenarie confiden-
tes , i^ tunc fic

,

Ad Tradtandum, Conveniendum , & Concludendum , cum
pricfoo, Nobili & Potenti Principe, Confanguineo noftro Carif-
fimo

,
Johanne Duce BtirgunJia p- Comite Flandria , live ad boc

per eum Deputatis , Mandatum in ea parte fui^iciens habentibus
de & fuper quibufcumque Ligis , Confcederationibus & Ami-
ciciis,

Inter Nbr & Succeffores noftros Reges Angliz, Subditos& Vaf^
fallos, Regna, Terras, & Dominia noftra quaecumque, ex una,
& didtum Confanguineum noftrum Carijfimum, Succeflbres fuos,
Subditofque & ValTailos fuos & Dominia fua quxcumque, ex al-
tera parte , contrahendis & ineundi j perpetuo vel ad tempus

,

Etiam de Modo, & Forma & Quantitate Auxilii, Subventio-
nis, feu Subfidii hincinde minilTrrandum

,

Necnon de & fuper Communicationibus inter Subditos, unius
& alterius Partis , in Mercimoniis & aliis licitis & fecure & ami-
cabiliter faciendis,

Necnon fuper omnibus & fingulis Articulis , ouantumcumque
fpeciaiibus, qui Ligas, Confcederatior.es, fcu Amicitias, interNbf
& dictum Confanguineum noftrum carillimum Contrahendas & fir-

mandas, concernerc potcrunc quovis modo, cum eorum Inciden-
tibus, Emergentibus, Dependentibas, & Conncxi,;,
Ac omnia & fingula, qu« lic Tradtata, Concordata, & Con-

venta fuerint, cum omni Securitate debita & honelta, nomine
noitro Firmandum,
Ac omnes & omnimoda^ Securitates, Obligationes , & Cautio-

nes, reales & perfonales, pro Nobis & Nomine noftro, Peten-
dum, Stipulandum, & Recipiendum,
Jurandumque in Animam noftram quod Tradtata , Conventa

,

& Concordata hujufmodi Rata habebimus & Grata , nec aliquid
Procurabimus vel faciemus, per quod Tradtata & Concordata
hujufmodi effedtu debito fruftrari poterunt feu quomodolibet im-
pediri

,

Ac Juramentum confiraile ab eodem Confangui?teo nofiro Carif-
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1414.
^n. z.